
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

25022, м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, 41, тел./факс 24-43-80,  

Е-mail: osvita@krmr.gov.ua   
  

 

НАКАЗ 

від «06» лютого 2018 року       № 81/о 

 

Про введення в дію рішення 

колегії управління освіти  

«Про  охоплення  

дошкільною освітою дітей міста» 
 

 На виконання рішення колегії від 25.01.2018 р. № 7 та з метою 

удосконалення роботи закладів дошкільної освіти щодо охоплення 

дошкільною освітою дітей міста 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Керівникам закладів дошкільної освіти: 

1.1. Комплектацію закладів дошкільної освіти та прийом дітей до них 

здійснювати відповідно до черги визначеної в електронній реєстрації.  

Постійно   

1.2. Діяльність колективів закладів дошкільної освіти спрямувати на 

подальше вдосконалення форм та методів роботи з охоплення дітей 

міста дошкільною освітою. 

Постійно 

1.3. Забезпечити проведення роз’яснювальної роботи, пропаганди 

значення дошкільної освіти в житті дитини та висвітлення діяльності 

дошкільних закладів щодо навчання та виховання дітей через власні 

сайти та засоби масової інформації. 

Постійно 

1.4. Постійно, під час відвідування сімей інформувати батьків про 

наявність спеціальних груп та закладів для дітей з особливими 

потребами.  

1.5. Відповідно до запиту батьків та збільшення відсотку охоплення дітей 

дошкільною освітою домогтись, в раніше вивільнених приміщеннях, 

відкриття додаткових груп (ДНЗ № 3, 43). 

Протягом року  

2. Методисту управління освіти Лихацькій В.М. забезпечити постійний 

контроль за організацією роботи дошкільних закладів, щодо 

охоплення дошкільною освітою дітей міста. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Начальник управління освіти      Л. Костенко 
Лихацька 24 56 14  


